
新型コロナウィルス感染防止のための臨時休業についてのお知らせ 

 

 

2020 年４月 10 日（金）弊社 あみやき亭岐阜福光店のアルバイト従業員の近親者が、

新型コロナウィルス感染症の検査の結果、陽性であったことが判明いたしました。 

弊社は、お客様と従業員の安全及び感染拡大防止のため、本日より弊社 あみやき亭岐阜

福光店は、自主的に当面の間、営業自粛することにいたしました。 

 

弊社は、従業員の健康状態が確認されるまで、同店を臨時休業するとともに、お客様と

従業員の安全を最優先すべく、当局との協議のもと必要な対応を実施してまいります。 

 

お客様におかれまして、ご不便、ご心配をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

2020 年 4 月 10 日 

 

株式会社 あみやき亭 

 

 


